
2022年 3月 

お得意様各位 

 

 

 

経過措置期間延長のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年 11 月に販売名を変更致しました下記製品につきまして、その経過措置期間が

2022年 3月 31日までとなっておりましたが、2022年 3月 4日付官報告示にて下記の通り延長

されましたので、ご案内申し上げます。 

何とぞご了知の上、倍旧のお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

延長後の経過措置

期間満了日 
旧品名（経過措置品目） 新品名 

2022年 9月 30日 ハルトマンＤ液「小林」 ハルトマンＤ液「フソー」 

 

以上 


